36,950,860, Beryi Hej na 18,779,850
rs. Należność do poboru ,pd stowarzyszonych z ty­
tułu rat półrocznych i procentu amortyzacyjnego,
wyuosiła w ubiegłem półroczu rs. 4,670,111 k. 81 */a,
i a to wciągu półrocza wpłynęło1 rs. 2,445,487 kop.
67, zalegało zatem z dniem 1 (13) stycznia 1865
r. rs. 2,224,624 k. 14 J/2. W wykonaaiu właściwych
środków exekucyjnych w ściąguięeiu zaległości,
władze Towarzystwa w miuionem półroczu wystą
wiły na sprzedaż publiczną dóbr 961, z tych dóbr
534 zapłaciło zaległość przed terminem spirżetlaiży,
dóbr 405 oczekdje terminu mającej się